
 

 

UCHWAŁA NR 560/2023 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Zgorzelec uprawnienia do ustalania wysokości opłat  

za korzystanie z toalet publicznych na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Zgorzelec uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec uprawnienie do ustalania wysokości opłat za korzystanie 

z toalet publicznych na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec. 

§ 2. Do czasu wydania zarządzenia przez Burmistrza obowiązuje opłata w wysokości 2 zł od osoby. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5044


		2023-09-12T10:23:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




